
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2025
BURMISTRZA MIASTA KUDOWA-ZDRÓJ

z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.176.2024 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z dnia 22 sierpnia 
2024 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na terenie gminnym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr XXXIV/242/09 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 marca 
2009 r. w sprawie określenia sposobu ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.176.2024 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z dnia 22 sierpnia 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na terenie gminnym wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się opłatę godzinową za parkowanie pojazdów o DMC do 3,5 tony na parkingu przy 
ul. Kościuszki w Kudowie-Zdroju, przy polsko-czeskim przejściu granicznym, w wysokości 5,00 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę.”;

2) w § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się następującą opłatę za parkowanie pojazdów na parkingu przy al. Jana Pawła II 
w Kudowie-Zdroju:

a) opłata godzinowa dla pojazdów o DMC do 3,5 tony w wysokości 5 zł za każdą rozpoczętą godzinę,

b) opłata całodzienna dla pojazdów o DMC do 3,5 tony w wysokości 30 zł, 

c) opłata całodobowa dla pojazdów o DMC do 3,5 tony, w wysokości 50 zł, 

d) opłata godzinowa dla pojazdów o DMC powyżej 3,5 tony w wysokości 10 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę,

e) opłata całodzienna dla pojazdów o DMC powyżej 3,5 tony w wysokości 70 zł, 

f) opłata całodobowa dla pojazdów o DMC powyżej 3,5 tony w wysokości 100 zł.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Mienia i Straży Miejskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Burmistrz Miasta:
Aneta Potoczna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3120


		2025-07-03T11:29:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




